
Zeugnisausgabe Gymnasium Herderschule SJ2021 HJ1 

 7:45-10:15 Uhr 10:30 – 13:00 Uhr  7:45-10:15 Uhr 10:30 – 13:00 Uhr 5. Stunde 

Ort der Ausgabe Donnerstag, 28.01.  Donnerstag, 28.01. Freitag, 29.01. Freitag, 29.01. Freitag 29.01.2021 

Klassenraum 9b, am 
Fenster 
Zugang: 
Fahrradständer am 
Sportplatz 

9a 
(23 SuS) 

9b 
(25 SuS) 

8a 
(27 SuS) 

9c 
(21 SuS) 

Q2 im Unterricht 

Sporthalle Mensa 
(Eingang Sporthalle), 
Ausgang links (WC) 

Eb 
(17) 

Ea 
(26) 

Q1b 
(24 SuS) 

8b 
(29 SuS) 

 

Raum 3 (Apfelgarten), 
am Fenster 
Zugang: links an der 
Schule, 
Fahrradständer, 

6a 
(26 SuS) 

5c 
(24 SuS) 
 

5a 
(23 SuS) 

5b 
(24 SuS) 

 

Eingangshalle 
(Eingang Stadtpark, 
Ausgang Schulhof) 

7c 
(29 SuS) 
 

6c 
(20 SuS) 

7a 
(31 SuS) 
 

6b 
(18 SuS) 

 

Physik Interim, am 
Fenster 
Zugang über den 
Parkplatz (am 
Sportplatz) 

Ec 
(19 SuS) 

Q1a 
(26 SuS) 

Q1c 
(16 SuS) 

7b 
(31 SuS) 

 

Musik 1 (Parkplatz), 
am Fenster 

8c 
(28 SuS) 

    


